

### Õpiraskustega õpilane kutsehariduses.

<b>Õppekava nimetus</b>	<b>Õpiraskustega õpilane kutsehariduses.</b>
<b>Õppekavarühm</b>	Hariduse interdistsiplinaarne õppekavarühm
<b>Õppe kogumaht</b>	8 ak/h auditoorset tööd
<b>Õpiväljundid</b>	Koolituse läbinud õppija: <ul style="list-style-type: none"> <li>● teab, millised väljenduvad põhilised õpiraskused;</li> <li>● oskab märgata ja ära tunda põhilised õpiraskused;</li> <li>● teab, kuidas õpiraskusega õpilast toetada, õpet kohandada, õpilast või lapsevanemat nõustada.</li> </ul>
<b>Õpingute alustamise tingimused</b>	Eesti keelest aru saamine vähemalt B1 tasemel, arvuti kasutamise oskus vähemalt tavakasutaja tasemel.
<b>Õppe sisu</b>	Ülevaade põhilistest koolis väljenduvatest õpiraskustest: <ul style="list-style-type: none"> <li>● lugemisraskus</li> <li>● kirjutamisraskus</li> <li>● matemaatilised raskused</li> <li>● käitumisraskused</li> <li>● sotsiaalse suhtlemise eripärad</li> <li>● ärevus</li> </ul> Kohanduste võimalused erinevate õpiraskuste puhul. Koostöö lapsevanematega.
<b>Koolituse sihtgrupp</b>	HEV-koordinaatorid ja teised tugispetsialistid, õpetajad, õppejuhid, koolijuhid.
<b>Õppekeskkonna kirjeldus</b>	Õppeklass vastab töötervishoiu ja -ohutuse nõuetele ja on sisustatud viisil, mis toetab täiskasvanute õppimist.
<b>Õppemeetodid</b>	Loeng, grupitööd, juhtumianalüüsid ja teised aktiivõppe meetodid vastavalt koolitaja valikule.
<b>Õppematerjalide loend</b>	Koolitusel osalejad saavad jaotusmaterjalid, mis on koostatud koolitaja poolt vastavalt õppesisu teemadele kõikide teemade kohta.

<b>Lõpetamise tingimused</b>	Koolitusel osaleja osaleb aktiivselt õppetöös, täidab koolitusel jagatavad näidisdokumendid.
<b>Väljastatavad dokumendid</b>	Tunnistus
<b>Koolituse läbiviimiseks vajaliku kvalifikatsiooni, õpi- või töökogemuse kirjeldus koolitajal</b>	Haridusteaduste või sotsiaalteaduste magister ja töökogemus HEV-koordinaatorina suures tavakoolis ning tugispetsialistina Rajaleidja keskses.
<b>Õppekava kinnitamise kuupäev</b>	01.01.2024